
 
 

 

Załącznik nr 1 - Lista rankingowa wniosków złożonych do Stowarzyszenia „Przyjazna Dolina Raby” w ramach Działania 4.1/413 Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju dla operacji odpowiadającym warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 

 
 
 
 

 
 
 
 

Lp. Numer wniosku Tytuł operacji Lokalizacja 
operacji 

Wnioskodawca Numer 
identyfikacyjny 
wnioskodawcy 

NIP 
wnioskodawcy 

Wnioskowana 
kwota 

Liczba 
punktów 

 

1 

 

LGD/OW/02/2010/1 

 

Przebudowa 
centrum wsi 

Podsarnie 

 

Podsarnie 

 

Gmina Raba 
Wyżna 

 

063172762 

 

735-104-44-17 

 

400 000 zł 

 

258 

 

 

 

Przewodniczący/a Rady 


